
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南新闻 2016年8月11日 星期四
值班主任：邹永晖 主编：罗清锐 美编：孙发强A09 综合

本报海口8月10日讯（记者况昌
勋 通讯员杨曼 邢素雅）9日上午10
时，北京中和星空文化传媒有限公司副
总经理张宸玮拿着材料来到海口市美
兰区演丰镇便民服务中心，取号、办理、
发照，不到1个小时就拿到了演丰镇颁
发的第一张企业营业执照。速度之快，
出乎张宸玮的意料，“7月29日签约，这才
11天，项目公司就注册成功了。”

当天，在演丰镇便民服务大厅有9家
企业领取了企业法人营业执照。速度来
源于改革，海口市将市级企业工商注册权
限下放到演丰镇，演丰镇也成为我省首
个拥有市级企业工商注册权限的乡镇。

“以前镇工商所只能办理个体工
商户和农村合作社注册登记业务，而
公司制企业注册需要到区级以上工商
局才能办理，如果注册资本（金）1000

万元以上的企业注册必须到市工商局
办理。”演丰镇党委书记黄海鹄说，市
级企业工商注册权限下放到演丰镇，
大大方便了企业注册，对演丰镇优化
营商环境、提升服务效能、降低企业入
驻成本均具有积极意义。

黄海鹄说，为承接好此次企业工商
注册权力下放有关行政审批服务事项，
演丰镇主动与市、区有关部门沟通协

调，了解和学习事项审批服务的政策、
技能，确保所有承接下放的事项接得
住、管得好。

据悉，2015年11月演丰被列为第
二批国家新型城镇化试点镇，逐步完
善基础设施建设、健全行政审批制度、
加强重点项目建设等，从今年4月起
加大了招商引资力度，出台了招商引
资优惠政策，重点发展物联网、文创、

影视、旅游等产业。截至目前，招商拟
入驻企业34家，完成企业注册21家。

演丰镇党委委员李慧兰介绍，演
丰镇在行政管理体制改革方面已经摸
索了一些经验，承接了市、区两级下放
权项共达到89项，在镇政府服务中心
开设了“便民服务窗口”“公共服务窗
口”“综合执法窗口”“工商注册”“企业
客服”“水务客服”等6个窗口。

我省首次将市级企业工商注册权限下放乡镇

注册企业，演丰镇上就能办

海南宝恒拍卖有限公司拍卖公告
（第160829期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省第一
中级人民法院的委托，定于2016年8月29日上午10:00在我司拍卖厅公
开拍卖：定安县定城镇塔岭新区栖凤路6671.8m2土地使用权[国土证号为:
定安国用（2012）第 358号]以及地上 4585.43m2建筑物。参考价：
14353452.54元，竞买保证金：600万元。瑕疵说明：房屋建设有规划许可
证，没有验收，没有办理房屋所有权证。情况说明：标的物按现状拍卖，过
户手续费及相关税、费按国家相关法律规定承担。标的展示时间：自见报
之日起至8月25日11:00止。有意竞买者请于2016年8月25日11：00前
到我司了解详情并办理竞买手续；保证金以款到账为准。交纳保证金单位
名称：海南省第一中级人民法院;开户行：海口农村商业银行股份有限公司
滨江支行;账号：1009689400000122。缴款用途处须填明：竞买人姓名
或名称、（2016）海南一中法拍字第48-1号竞买保证金。拍卖单位：海南宝
恒拍卖有限公司；拍卖地址：海口市滨海大道123号鸿联商务广场三层；联
系电话：0898-68538825、18789338111；委托方监督电话：65301058

废旧钢瓶定期处置收购商竞标
第二次公告

我公司拟对液化气废旧钢瓶定期处置收购
商进行公开竞标。凡具有独立法人资格，废旧物
资回收相关资质的单位均可报名参加，有意者请
于2016年8月15日前持营业执照副本、法定代
表人有效身份证及授权托书原件、单位介绍信等
在海口市滨海大道163号613室获取竞标文件，
联系电话：0898-68680034

制证设备一体机等设备公开挂牌转让公告
项目编号：XZ201607HN0089号

受委托，按现状公开挂牌转让制证设备一体机等设备。
挂牌价格为人民币170000.00元。公告期：2016年8月11日
至2016年 8月24日。详情请登录海南省公共资源交易网
（http://www.ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://
www.hncq.cn）查询。联系方式：海南省公共资源交易服务
中心产权交易21号窗口 电话：65237542，海口市国兴大道
61号华夏银行大厦 18楼海南产权交易所，电话: 0898-
66558007（林先生）、0898-66558023（徐女士）。

海南产权交易所
2016年8月11日

中标公示
海口金地华府项目于2016年8月9日在海口市公共

资源交易中心三楼进行了公开招标，已按照招标文件确定

的评标办法和有关法规要求完成开、评标工作，经评标委

员会推荐：第一中标候选人：江苏南通二建集团有限公司；

第二中标候选人：海南泰盛建筑工程有限公司；第三中标

候选人：海南工业设备安装有限公司。公示期为三个工作

日，如有异议，请在公示期内向招标人提出，联系电话：

0898-66261578

招标代理机构：广东粤能工程管理有限公司

资料1:土地取得：1997年4月2日《万宁市人民政府关于同意补办海南师院东沃选钛厂用地手续的批复》（万府函[1997]65号），附件为：万宁市土地管理
局与海南师院东沃选钛厂签定的《国有土地使用权出让合同》，根据这两个文件的内容，该单位取得土地面积为26666.67平方米（合40亩），支付的土地出让
金为113320元。

资料2:《民事调解书》[（2010）龙民二初字第506号]和《执行裁定书》[（2011）秀执字第133-1至134-1号]。该土地按评估价920.87万元抵偿万宁南滨实业
有限公司债务后，过户给该公司。转让时间为执行裁定书签发时间：20121126

资料3:土地使用权证（万宁市国有（1997）字第06号），根据证上信息，该地块为工业用地，地址为：万宁市东沃新村牛英坡地段，海南师院东沃选钛厂于
1997年4月2日取得该土地使用权。

税种

营业税

城市维护建设税

教育费附加

地方教育费附加

企业所得税

城镇土地使用税

土地增值税

印花税

合计

计税依据

9208700
460435
460435
460435
9208700
26666.4
9208700

税率/征收率

5%
5%
3%
2%

18%*25%
1.5元/平方米/年*5年

税额

460435.00
23021.75
13813.05
9208.70

414391.50
199998.00
5417566.00

6538434.00

备注

转让无形资产—转让土地使用权

核定征收，依据《海南省国家税务局、海南省地方税务局公告2011年第5号》

面积为土地证上面积，转让时间为执行裁定书签发时间：20121126,延长5年追缴。

扣除项目土地出让金113320元，依据万宁市土地管理局与海南师院东沃选钛厂签

定的《国有土地使用权出让合同》

法院裁定书不属于印花税所列举凭证

按万宁地区从2004年起对乡镇征收城镇土地使用税的政策计算城镇土地使用税
26666.4
26666.4
26666.4
26666.4
26666.4
26666.4
26666.4
26666.4
26666.4

1年
1年
1年
1年
1年
1年
1年
1年
11月

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

0.5
0.5
0.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

13333.2
13333.2
13333.2
39999.6
39999.6
39999.6
39999.6
39999.6
36666.3
276663.9

海南师院东沃选钛厂土地使用权转让相关税款计算表

抢鲜读

今日

证券导报
SECURITIES

（H04）

（H03）

（H02）海南“两权”抵押贷款试点落地

海南地税半年报：组织完成各项税收收入268亿元

海南农信社创新金融服务模式
探索提供“农村金融扶贫”新范本

A股存量博弈 局部行情依旧 （P01）

本报万城8月10日电（见习记
者邓钰 记者刘笑非 特约记者黄良
策）记者今日从万宁市旅游委获悉，为
刺激入境旅游，打造境外游客休闲度
假旅游目的地，万宁于今日正式实施
入境游激励政策，设立“引进境外游客
奖”，旅行社最高可获100万元奖金。

据了解，万宁市在去年入境游客
接待方面呈下滑趋势，同比下降超
30%，今年上半年随着旅游市场回暖，
入境游客开始大幅增长。为保持发展
势头，同时进一步激励入境游市场稳
步提升，万宁特别设立“引进境外游客
奖”，针对引进境外游客的旅行社及接
待企业给予奖励，在此政策下，旅行社
奖励最高或能达到100万元。

同时，万宁还将同步提升旅游配
套设施、打造并升级旅游产品，让入境
游客稳步增长。此外，万宁还将结合
国际市场需求，挖掘本土特色，加快旅
游产品的打造和转型升级。在推进景
区建设的同时，结合本地优势发展旅
游产品，在继续办好日月湾国际冲浪
节、中华龙舟大赛、万宁国际海钓大赛
和中非合作圆桌会议“三赛一会”品牌
活动赛事基础上，开发针对境外游客
暑期旅游产品，打造旅游亮点。

而在高端独家旅游市场上，目前，
万宁市内多家酒店已与国际旅行社合
作，共同开发俄罗斯等国外旅游市场。

万宁实施入境游激励政策

引进境外游客的旅行社
最高可获100万元奖金

救灾物资储备
实现全省覆盖

8月10日，位于琼中黎族苗族自
治县的省三防物资储备中部仓库，物
资储备充足。据悉，工作人员将24小
时值班巡查，确保仓库物资安全。

据了解，我省一共建有5个防汛
抗旱救灾物资储备仓库，分别位于
海口、琼海、乐东、儋州和琼中，其中
海口仓库为中央防汛抗旱物资储备
仓库，其余四个仓库为省级防汛抗
旱物资储备仓库，构成了东、西、南、
北、中全方位覆盖的救灾物资储备
网络体系。

本报记者 袁琛 摄

本报那大8月10日电（见习记者
林晓君 记者梁振君 通讯员张琳）8月
9日，儋州市委审议通过了《中共儋州
市委关于推进供给侧结构性改革若干
重点任务的实施意见（草案）》（下称
《意见》），提出将推进12项重点任务，
精准施策、靶向发力，确保到“十三五”
末，供给侧结构性改革取得明显成效。

《意见》提出，儋州将围绕建设热
带特色高效农业基地的目标，加快传

统种植业的改良提质增效，引导低质
低效产业退出生产。以“九大农产
品”为重点，提升农产品综合效益。
每年投2000万元，持续加大“九大农
产品”品牌宣传力度。

此外，儋州还将重点打造以海花
岛旅游综合体和东坡文化旅游区为
核心，以特色风情小镇和美丽乡村为
补充，涵盖东坡文化、滨海度假、温泉
养生、农耕体验的“千年古郡·魅力儋

州”旅游品牌。
同时，大力发展互联网等生态科

技产业，扎实推进夏日旅游工艺品创
业城、鼎尚互联网孵化基地等项目建
设，积极推进儋州互联网产业城建设
等；加快发展现代商贸物流业，打造海
南西部商贸物流枢纽，着力构建海南西
部交通物流枢纽；优化房地产开发结
构，推动房地产业健康发展；推进“一园
两区”建设，集约集群发展新兴工业。

加大基础设施建设力度，以“五网”为重
点，统筹推进城乡基础设施建设。

《意见》还强调，到2018年，确保
现行标准下全市农村贫困人口
12269户 56592人以及新增贫困人
口和返贫人口全部脱贫；30个建档立
卡贫困行政村全部脱贫摘帽。

《意见》还对提高教育发展质量、加
快医疗卫生事业发展、实施人才强市战
略、“一创五建”工作等进行安排和部署。

儋州出台推进供给侧结构性改革实施意见

明确12项重点任务精准施策

◀上接A01版
这不是特例。海口食药监局组织专家在建成

区每条街道、每个镇创建2-3家“双创”标准示范
店，以点带面，消除广大店主的顾虑和畏难情绪。
海口还普遍推行“一店一策”，为每家店编制“一店
一图”，设计10-30平方米后厨平面布局图、鸟瞰效
果图和人视效果图，作为“两小”改建的参考模板。

如今，全市2.6万余家“两小”整改完毕，病媒
生物防制“三防”设施从“双创”前的合格率仅
20%提升到98%。

精管细控出精品
店面改造只是硬件到位，如何让“两小”的软

件同样到位？海口的对策是精细化管控。
京华城竹林渡烤鱼店老板任葆刚搬出了厚厚

一撂表格，《从业人员晨检记录表》《食品进货登记
台账》《餐厨废弃物处置记录本》……共有13本之
多。由于有详细台账，每项食材有详细的供货商、
生产批号、保质期、进货日期等，随时可追溯。

海口食药监局局长符勇介绍，为提升市民游
客就餐安全指数，海口建立了“一档两表三单三账
四册”制度。一档即档案盒，两表即考核验收表、
量化分级表，三单即必做清单、禁做清单、标准清
单，三账即餐厨废弃物台账、索证索票台账、食品
添加剂使用台账，四册即食品安全制度手册、食品
安全法宣传册、食品安全和病媒防制工作手册、健
康素养宣传册。海口还配备“一店一员”，为“两
小”培训6000余名食品安全管理员；建立“一店一
信”，搭建快速沟通微信平台；开展“一店一促”，进
行病媒生物防制设施建设奖励补助。

由于措施得力，海口食品安全首次实现6项
标准达95%，即从业人员持健康证率从“双创”前
的28%增至96%，餐饮单位建档备案率从63%增
至100%、持证率从68%增至99%；餐饮单位量化
分级管理率超标达98%，“三防”设施合格率从
20%增至98%，病媒生物防制培训率达95%。

优胜劣汰的最好动力
云奋是文昌人，他在福建亲见沙县小吃推广到全

国，一直想深挖海南的特色小吃，将其标准化、品牌
化、连锁化，“是‘双创’让我等来了期盼多年的商机。”

他认为“双创”为海口带来了综合效应：一是让
城市品位提升，游客增长；二是让经济发展良好，市
民消费潜力不断激发；三是淘汰了很多不卫生的餐
饮点，让卫生安全、口味又好的餐饮店有了发展空
间，“这是促进餐饮业优胜劣汰的最好动力。”

海口食药监局提供的数据显示，海口连锁餐
饮门店数量由去年8月的777家增至今年6月的
1686家，新增909家，新增比例高达117%。截至
5月，海口完成国家食药监总局和省局的食品安
全监督抽检1600多批次，其中国抽合格率99%，
省抽合格率100%。 （本报海口8月10日讯）

海口：为优质餐企发展创造好环境


