

我省首次将市级企业工商注册权限下放乡镇 注册企业，演丰镇上就能办

本报海口8月10日讯（记者况昌勋 通讯员杨曼 邢素雅）9日上午10时，北京中和星空文化传媒有限公司副总经理张宸玮拿着材料来到海口市美兰区演丰镇便民服务中心，取号、办理、发照，不到1个小时就拿到了演丰镇颁发的第一张企业营业执照。速度之快，出乎张宸玮的意料，“7月29日签约，这才11天，项目公司就注册成功了。”

万宁实施入境游激励政策 引进境外游客的旅行社 最高可获100万元奖金

本报万城8月10日电（见习记者邓钰 记者刘笑非 特约记者黄良策）记者今日从万宁市旅游委获悉，为刺激入境旅游，打造境外游客休闲度假旅游目的地，万宁于今日正式实施入境游激励政策，设立“引进境外游客奖”，旅行社最高可获100万元奖金。

据了解，万宁市在去年入境游客接待方面呈下滑趋势，同比下降超30%，今年上半年随着旅游市场回暖，入境游客开始大幅增长。为保持发展势头，同时进一步激励入境游市场稳步提升，万宁特别设立“引进境外游客奖”，针对引进境外游客的旅行社及接待企业给予奖励，在此政策下，旅行社奖励最高或能达到100万元。

同时，万宁还将同步提升旅游配套设施、打造并升级旅游产品，让入境游客稳步增长。此外，万宁还将结合国际市场需求，挖掘本土特色，加快旅游产品的打造和转型升级。在推进景区建设的同时，结合本地优势发展旅游产品，在继续办好日月湾国际冲浪节、中华龙舟大赛、万宁国际海钓大赛和中非合作圆桌会议“三赛一会”品牌活动赛事基础上，开发针对境外游客暑期旅游产品，打造旅游亮点。

而在高端独家旅游市场上，目前，万宁市内多家酒店已与国际旅行社合作，共同开发俄罗斯等国外旅游市场。

当天，在演丰镇便民服务大厅有9家企业领取了企业法人营业执照。速度来源于改革，海口市将市级企业工商注册权限下放到演丰镇，演丰镇也成为我省首个拥有市级企业工商注册权限的乡镇。

“以前镇工商所只能办理个体工商户和农村合作社注册登记业务，而公司制企业注册需要到区级以上工商局才能办理，如果注册资本（金）1000

万元以上的企注册必须到市工商局办理。”演丰镇党委书记黄海鸥说，市级企业工商注册权限下放到演丰镇，大大方便了企业注册，对演丰镇优化营商环境、提升服务效能、降低企业入驻成本均具有积极意义。

黄海鸥说，为承接好此次企业工商注册权力下放有关行政审批服务事项，演丰镇主动与市、区有关部门沟通协

调，了解和学习事项审批服务的政策、技能，确保所有承接下放的事项接得住、管得好。

据悉，2015年11月演丰被列为第二批国家新型城镇化试点镇，逐步完善基础设施建设、健全行政审批制度、加强重点项目建设等，从今年4月起加大了招商引资力度，出台了招商引资优惠政策，重点发展物联网、文创、

影视、旅游等产业。截至目前，招商拟入驻企业34家，完成企业注册21家。

演丰镇党委委员李慧兰介绍，演丰镇在行政管理体制改革方面已经摸索了一些经验，承接了市、区两级下放权项共达89项，在镇政府服务中心开设了“便民服务窗口”“公共服务窗口”“综合执法窗口”“工商注册”“企业客服”“水务客服”等6个窗口。

海口：为优质餐企发展创造好环境

◀上接A01版

这不是特例，海口食药监局组织专家在建成区每条街道、每个镇创建2—3家“双创”标准示范店，以点带面，消除广大店主的顾虑和畏难情绪。海口还普遍推行“一店一策”，为每家店编制“一店一图”，设计10—30平方米后厨平面布局图、鸟瞰效果图和人视效果图，作为“两小”改建的参考模板。

如今，全市2.6万余家“两小”整改完毕，病媒生物防制“三防”设施从“双创”前的合格率仅20%提升到98%。

精管细控出精品

店面改造只是硬件到位，如何让“两小”的软件同样到位？海口的对策是精细化管控。

京华城竹林渡烤鱼店老板任葆刚搬出了厚厚一撂表格，《从业人员晨检记录表》《食品进货登记台账》《餐厨废弃物处置记录本》……共有13本之多。由于有详细台账，每项食材有详细的供货商、生产批号、保质期、进货日期等，随时可追溯。

海口食药监局局长符勇介绍，为提升市民游客就餐安全指数，海口建立了“一档两表三单三账四册”制度。一档即档案盒，两表即考核验收表、量化分级表，三单即必做清单、禁做清单、标准清单，三账即餐厨废弃物台账、索证索票台账、食品添加剂使用台账，四册即食品安全制度手册、食品安全法宣传册、食品安全和病媒防制工作手册、健康素养宣传册。海口还配备“一店一员”，为“两小”培训6000余名食品安全管理员；建立“一店一信”，搭建快速沟通微信平台；开展“一店一促”，进行病媒生物防制设施建设奖励补助。

由于措施得力，海口食品安全首次实现6项标准达95%，即从业人员持健康证率从“双创”前的28%增至96%，餐饮单位建档备案率从63%增至100%、持证率从68%增至99%；餐饮单位量化分级管理率超标达98%，“三防”设施合格率从20%增至98%，病媒生物防制培训率达95%。

优胜劣汰的最好动力

云奋斗是文昌人，他在福建亲见沙县小吃推广到全国，一直想深挖海南的特色小吃，将其标准化、品牌化、连锁化，“是‘双创’让我等来了期盼多年的商机。”

他认为“双创”为海口带来了综合效应：一是让城市品位提升，游客增长；二是让经济发展良好，市民消费潜力不断激发；三是淘汰了很多不卫生的餐饮点，让卫生安全、口味又好的餐饮店有了发展空间，“这是促进餐饮业优胜劣汰的最好动力。”

海口食药监局提供的数据显示，海口连锁餐饮门店数量由去年8月的777家增至今年6月的1686家，新增909家，新增比例高达117%。截至5月，海口完成国家食药监总局和省局的食品安全部监督抽检1600多批次，其中国抽合格率99%，省抽合格率100%。

（本报海口8月10日讯）



救灾物资储备 实现全省覆盖

8月10日，位于琼中黎族苗族自治县的省三防物资储备中部仓库，物资储备充足。据悉，工作人员将24小时值班巡查，确保仓库物资安全。

据了解，我省共建有5个防汛抗旱救灾物资储备仓库，分别位于海口、琼海、乐东、儋州和琼中，其中海口仓库为中央防汛抗旱物资储备仓库，其余四个仓库为省级防汛抗旱物资储备仓库，构成了东、西、南、北、中全方位覆盖的救灾物资储备网络体系。

本报记者 袁琛 摄

儋州出台推进供给侧结构性改革实施意见 明确12项重点任务精准施策

本报那大8月10日电（见习记者林晓君 记者梁振君 通讯员张琳）8月9日，儋州市委审议通过了《中共儋州市委关于推进供给侧结构性改革若干重点任务的实施意见（草案）》（下称《意见》），提出将推进12项重点任务，确保到“十三五”末，供给侧结构性改革取得明显成效。

《意见》提出，儋州将围绕建设热带特色高效农业基地的目标，加快传统种植业的改良提质增效，引导低质低效产业退出生产。以“九大农产品”为重点，提升农产品综合效益。每年投2000万元，持续加大“九大农产品”品牌宣传力度。

此外，儋州还将重点打造以海花岛旅游综合体和东坡文化旅游区为核心，以特色风情小镇和美丽乡村为补充，涵盖东坡文化、滨海度假、温泉养生、农耕体验的“千年古郡·魅力儋

州”旅游品牌。

同时，大力发展战略性新兴产业，扎实推进夏日旅游工艺品创意城、鼎尚互联网孵化基地等项目建设，积极推进儋州互联网产业基地建设等，加快发展现代商贸物流业，打造海南西部商贸物流枢纽，着力构建海南西部交通物流枢纽；优化房地产开发结构，推动房地产业健康发展；推进“一园两区”建设，集约集群发展新兴工业。

加大基础设施建设力度，以“五网”为重点，统筹推进城乡基础设施建设。

《意见》还强调，到2018年，确保现行标准下全市农村贫困人口12269户56592人以及新增贫困人口和返贫人口全部脱贫；30个建档立卡贫困村全部脱贫摘帽。

《意见》还对提高教育发展质量、加快医疗卫生事业发展、实施人才强市战略、“一创五建”工作等进行安排部署。

海南宝恒拍卖有限公司拍卖公告 (第160829期)

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确定，受海南省第一中级人民法院的委托，定于2016年8月29日上午10:00在我司拍卖厅公开拍卖：定安县城镇塔岭新区福凤路6671.8m²土地使用权[国(土)证号：定国用(2012)第358号]以及地上4585.43m²建筑物。参考价：14353452.54元，竞买保证金：600万元。**瑕疵说明：**房屋建设有规划许可证，没有验收，没有办理房屋所有权证。**情况说明：**标的物按现状拍卖，过户手续费及相关税费按国家相关法律规定承担。标的展示时间：自见报之日起至8月25日11:00止。有意竞买者请于2016年8月25日11:00前到我司了解详情并办理竞买手续；保证金以款到账为准。交纳保证金单位名称：海南省第一中级人民法院；开户行：海口农商银行股份有限公司滨江支行；账号：1009639400000122。缴款用途处须填明：竞买人姓名或名称、(2016)海南一中法拍字第48-1号竞买保证金。**拍卖单位：**海南宝恒拍卖有限公司；**拍卖地址：**海口市滨海大道123号鸿联商务广场三层；**联系电话：**0898-68538825、18789338111；**委托方监督电话：**65301058

制证设备一体机等设备公开挂牌转让公告

项目编号：XZ201607HN0089号

受委托，按现状公开挂牌转让制证设备一体机等设备。挂牌价格为人民币170000.00元。公告期：2016年8月11日至2016年8月24日。详情请登录海南省公共资源交易网(<http://www.ggzy.hi.gov.cn>)、海南产权交易网(<http://www.hncqy.cn>)查询。联系方式：海南省公共资源交易中心21号窗口 电话：65237542，海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所，电话：0898-66558007(林先生)、0898-66558023(徐女士)。

海南产权交易所
2016年8月11日

中标公示

海口金地华府项目于2016年8月9日在海口市公共资源交易中心三楼进行了公开招标，已按照招标文件确定的评标办法和有关法规要求完成开、评标工作，经评标委员会推荐：第一中标候选人：江苏南通二建集团有限公司；第二中标候选人：海南泰盛建筑工程有限公司；第三中标候选人：海南工业设备安装有限公司。公示期为三个工作日，如有异议，请在公示期内向招标人提出，联系电话：0898-66261578

招标代理机构：广东粤能工程管理有限公司

废旧钢瓶定期处置收购商竞标

第二次公告

我公司拟对液化气废旧钢瓶定期处置收购商进行公开竞标。凡具有独立法人资格，废旧物资回收相关资质的单位均可报名参加，有意者请于2016年8月15日前持营业执照副本、法定代表人有效身份证件及授权委托书原件、单位介绍信等在海口市滨海大道163号613室获取竞标文件，联系电话：0898-68680034

海南师院东沃选钛厂土地使用权转让相关税款计算表

资料1:土地取得:1997年4月2日《万宁市人民政府关于同意补办海南师院东沃选钛厂用地手续的批复》(万府函[1997]65号),附件为:万宁市土地管理局与海南师院东沃选钛厂签定的《国有土地使用权出让合同》,根据这两个文件的内容,该单位取得土地面积为26666.67平方米(合40亩),支付的土地出让金为113320元。

资料2:《民事调解书》[(2010)龙民二初字第506号]和《执行裁定书》[(2011)秀执字第133-1至134-1号]。该土地按评估价920.87万元抵偿万宁南滨实业有限公司债务后,过户给该公司。转让时间为执行裁定书签发时间:2012.11.26。

资料3:土地使用权证[(万宁市国用(1997)字第06号)],根据证上信息,该地块为工业用地,地址为:万宁市东沃新村牛英坡地段,海南师院东沃选钛厂于1997年4月2日取得该土地使用权。

税种	计税依据	税率/征收率	税额	备注
营业税	9208700	5%	460435.00	
城市维护建设税	460435	5%	23021.75	转让无形资产—转让土地使用权
教育费附加	460435	3%	13813.05	
地方教育费附加	460435	2%	9208.70	
企业所得税	9208700	18%*25%	414391.50	核定征收,依据《海南省国家税务局、海南省地方税务局公告2011年第5号》
城镇土地使用税	26666.4	1.5元/平方米/年*5年	199998.00	面积为土地证上面积,转让时间为执行裁定书签发时间:2012.11.26,延长5年追缴。
土地增值税	9208700		5417566.00	扣除项目土地出让金113320元,依据万宁市土地管理局与海南师院东沃选钛厂签定的《国有土地使用权出让合同》
印花税				法院裁定书不属于印花税所列举凭证
合计			6538434.00	

按万宁地区从2004年起对乡镇征收城镇土地使用税的政策计算城镇土地使用税

26666.4	2004	1年	0.5	13333.2
26666.4	2005	1年	0.5	13333.2
26666.4	2006	1年	0.5	13333.2
26666.4	2007	1年	1.5	39999.6
26666.4	2008	1年	1.5	39999.6
26666.4	2009	1年	1.5	39999.6
26666.4	2010	1年	1.5	39999.6
26666.4	2011	1年	1.5	39999.6
26666.4	2012	11月	1.5	36666.3
				276663.9

今日

证券导报

SECURITIES

抢鲜读

海南“两权”抵押贷款试点落地

(H02)

海南农信社创新金融服务模式

(H03)

海南地税半年报：组织完成各项税收收入268亿元

(H04)

A股存量博弈 局部行情依旧

(P01)